UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR n.01

Processo Seletivo 2013-2

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais,
tendo em vista a publicação do Edital nº 031/2013, torna público o presente Edital Complemen-
tar que altera as datas de matrícula da 2ª chamada, constantes do subitem 15.5, em virtude de
feriado municipal na Cidade de Goiás.  Passam a valer as seguintes datas:

1.  A matrícula dos candidatos classificados em 2ª chamada do Processo Seletivo 2013-2
será realizada no Centro de Gestão Acadêmica- CGA/ PROGRAD, situado no Câmpus
Samambaia, Goiânia–GO e na secretaria do câmpus Cidade de Goiás, nos dias 25 e 26
de julho de 2013, no horário das 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas.

2. Exclusivamente no câmpus Cidade de Goiás não haverá expediente de matrícula no dia
25 de julho de 2013, em virtude de feriado municipal em comemoração ao aniversário
da cidade.

Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 17 de julho de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor